MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO PRELIMINAR I – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM SETEMBRO – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ) –

ESTUDANTES QUE NÃO RENOVARAM EM JULHO DE 2014

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o resultado

preliminar I da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em setembro de

2014, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios. O presente resultado preliminar diz respeito

aos estudantes que deveriam ter renovado sua inscrição no PAES em julho de 2014 e cujos Termos de

Compromisso tiveram vigência até 10 de setembro de 2014.

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.  ANTONIA NATALIA SILVA GUIMARÃES   R$ 150,00

2.  ANTONIO WAMBERG RODRIGUES DIAS   R$ 150,00

3.  BRUNA KESSYA DA SILVA PEREIRA   R$ 150,00

4.  DAVID RIBEIRO SILVA   R$ 150,00 R$ 90,00

5.  JOÃO BARBOSA DE SOUZA NETO    R$ 150,00

6.  JOSÉ NILSON OLIVEIRA DA COSTA R$ 380,00

7.  KAROL MARIA ORINGA SIMÕES

(GUINEENSE)

R$ 380,00  R$ 150,00

8.  MARCIANA SILVA DE OLIVEIRA     R$ 380,00

9.  MARIA BERENICE PAIVA NASCIMENTO     R$ 380,00

10.  NATIVIDADE MARIA BEIA  R$ 380,00  R$ 150,00

11.  ROBERTA RAFAELA BERNARDINO DA SILVA     R$ 380,00

12.  SERGIANE BEATRIZ DA SILVA MESQUITA     R$ 380,00

13.  SUELLY MARY DA SILVA LIMA     R$ 380,00

14.  WLISSES DE FREITAS FREIRE   R$ 150,00

Redenção, 19 de setembro de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).